

6067	Оператор-телефонист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6068	Инспектор-дежурный	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6069	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6070	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6071	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6072	Советник генерального конструктора	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6073	Заместитель директора по обеспечению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6074	Ведущий методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6075	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6076	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6077	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6078	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6079	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6080	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6081	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6082	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6083	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6084	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6085	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								

6086	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																									
6087	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																									
6088	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																									
6089	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																									
6090	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																									
6091	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																									
6092	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6093	Эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6094	Ведущий эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6095	Главный эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

—																								
6096	Секретарь руководителя	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6097	Водитель персонального автомобиля	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6098	Водитель персонального автомобиля	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6099	Водитель персонального автомобиля	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6100	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6101	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6102	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6103	Экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
—																								
6104	Водитель персонального автомобиля	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6105	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6106	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6107	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6108	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6109	Водитель-экспедитор	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																							
6110	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																							
6111	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																							
6112	Старший бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6113	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																							
6114а, 6115а	Ведущий бухгалтер по учету активов имущественного комплекса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6116а, 6117а	Ведущий бухгалтер по учету активов имущественного комплекса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																							
6118	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																							

6119	Ведущий бухгалтер по учету хозяйственных операций	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6120	Ведущий бухгалтер по учету хозяйственных операций	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6121	Ведущий бухгалтер по учету и обработке НДС	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6122	Специалист материально-технического обеспечения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6123	Оператор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6124	Начальник группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6125	Ведущий инженер по качеству	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6126	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6127	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6128	Кладовщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6129	Заместитель главного метролога - начальника управления метрологии	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6130	Инженер-метролог	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6131	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6133	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6135	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6136	Заместитель начальника отдела кадров	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								

6137	Ведущий специалист по кадрам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6138	Ведущий специалист по кадрам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6139	Заместитель начальника управления - начальник отдела подготовки кадров	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6140	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6141	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6142	Инспектор по пожарной безопасности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6143	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6144	Инженер-конструктор 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6145	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6146	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6147	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6148	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6149	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6150	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6151	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6152	Техник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6153	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6154	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6155	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6156	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6157	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6158a, 6159a, 6160a	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6161	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6162	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6163	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6164	Заместитель начальника центра по внешнеэкономической деятельности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6165	Советник начальника центра	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6166	Заместитель главного инженера центра	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6167	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6168	Уборщик территории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6169	Уборщик территории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6170	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6171a, 6172a, 6173a	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6174a, 6175a, 6176a	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6177a, 6178a, 6179a	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6180a, 6181a, 6182a	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6183a, 6184a, 6185a	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6186	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6187	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6188	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

—																									
6189	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6190	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									
6191	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									
6192	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6193	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									
6194	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									
6195	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6196	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6197	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6198	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									

6199	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6200	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6201	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6202	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6203	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6204	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6205	Начальник специального конструкторского бюро	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6206	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6207	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6208	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								

6209	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6210	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6211	Инженер-программист 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6212	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6213	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6214	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6215	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6216	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6217	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6218	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6219	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6220	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6223	Фрезеровщик 5 разряда	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6224	Токарь-расточник 4 разряда	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6227	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6228	Столяр 6 разряда	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6229	Столяр 6 разряда	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6230	Начальник участка	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6231	Столяр 5 разряда	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6221	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	--	--	--	-3,1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6222	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	--	--	--	-3,1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6232	Такелажник 2 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
—																									
6233	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									
6234	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6235	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6236	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									
6225	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6226	Электрогазосварщик 6 разряда	-3,1-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6237	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
—																									
6238	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																									

6239	Ведущий инженер-конструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6240	Начальник группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6241	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6242	Ведущий инженер-технолог	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6243	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6244	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6245	Техник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6246	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6247	Начальник группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6248	Экспедитор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6249	Экспедитор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6250	Заведующий складом	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6251	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6252	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6253	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6254	Специалист по материально-техническому обеспечению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6255	Специалист по материально-техническому обеспечению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6256	Главный специалист по материально-техническому обеспечению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6257	Начальник группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6258	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6259	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6260	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6261	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6262	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6263	Инженер по нормоконтролю 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6264	Начальник группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6265	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6266	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6267	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6268	Заместитель начальника управления	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6269	Начальник управления	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6270	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6271	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6272	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6273	Руководитель направления	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6274	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6275	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6276а, 6277а	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6278	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6279	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6280	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6281	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6282	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6283	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6284	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6285	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6286	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6287	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6288	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6289	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6290	Инженер-конструктор 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6291	Инженер-конструктор 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6292	Инженер-технолог 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6293	Начальник отделения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6294	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6295	Начальник сектора	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6296	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6297	Главный экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6298	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6299	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								

6300	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6301	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6302	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6303	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6304	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6305	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6306	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6307	Главный специалист направления	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6308	Ведущий инженер	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6309	Техник 1 категории	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6310	Техник 1 категории	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6311	Инженер 3 категории	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6312	Инженер 3 категории	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6313	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6314	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6315	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6316	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6317	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6318	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6319	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6320	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6321	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6322	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6323	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6324	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6325	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6326а, 6327а	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6328а, 6329а	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								

6330	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6331a, 6332a	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6333	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6334	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6335	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6336	Ведущий специалист по экономическим вопросам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6337	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6338	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6339a, 6340a	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6341	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6342	Техник 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6343	Ведущий специалист по экономическим вопросам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6344	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6345	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6346	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6347	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6348	Техник 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6349	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6359	Инженер 2 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																								
6360	Инженер 1 категории	--	--	--	-2-	--	--	--	--	-3,1-	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
-																								
6361	Инженер 3 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
-																								
6362	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
-																								
6363	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
-																								
6364	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
-																								
6368	Техник аппаратуры специальной связи	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6369	Техник аппаратуры специальной связи	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
-																								
6365	Главный специалист по защите информации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6366	Специалист по защите информации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6367	Ведущий специалист по защите информации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6370	Специалист по защите информации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6371	Начальник управления	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6372	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6373	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6374	Экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6375	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6376	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6377	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6378	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6379	Главный специалист по комплексному анализу	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6380	Главный специалист по комплексному анализу	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6381	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6382	Главный специалист по комплексному анализу	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6383	Главный специалист по комплексному анализу	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6384	Начальник управления	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6385	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6387	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6388a, 6389a	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6390	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6391a, 6392a	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6393	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6394	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6395	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6396	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6397	Начальник группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6398	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6399a, 6400a	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6401	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6402	Начальник группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6403а, 6404а	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6405	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6406	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6407	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6408	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6409	Кладовщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6410	Кладовщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6411	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6412	Заведующий складом	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6413	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6414	Кладовщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6415	Заведующий складом	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6416	Кладовщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6417	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6418	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6419	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6420	Экспедитор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6421	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6422	Аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								

6423	Младший аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6424	Аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6425	Аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6426	Экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6427	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6428	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6429	Ведущий юриконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6430	Главный юриконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6431	Главный юриконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6432	Главный юриконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6433	Юрисконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6434	Главный юрисконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6435	Ведущий юрисконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6436	Юрисконсульт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6437	Столяр 5 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6438	Столяр 6 разряда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6439	Маляр	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6440	Техник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6441	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6442	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6443а, 6444а	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6445	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6446	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6447	Машинист (кочегар) котельной	-2-	--	-3,1-	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	-3,1-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6448	Инженер по охране окружающей среды	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6449	Специалист материально-технического обеспечения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6450	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
—																								
6451	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6452а, 6453а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6454	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6455	Инженер 1 категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 19.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник управления охраны труда,
промышленной санитарии и

Бережецкий Д.Б.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный юристконсульт отдела
претензионно-исковой работы по
общехозяйственной деятельности
юридического управления

Иванова М.Г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

заместитель начальника управления
по работе с персоналом - начальник
отдела кадров

Карабанова Л.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

начальник лаборатории управления
охраны труда, промышленной
санитарии и окружающей среды

Ломакин О.Ф.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

начальник отдела труда и заработной
платы управления труда и заработной
платы (Алмаз)

Лосева А.Б.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

главный специалист по охране труда
управления охраны труда,
промышленной санитарии и
окружающей среды

Салагина Л.О.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

председатель профсоюзного
комитета (по согласованию)

Макаров С.П.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

286

Громов С.А.

19.07.2019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)